



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Holdingselskabet Havrelund ApS

Havrevangsvej 1, 3100 Hornbæk

CVR-nr. 34 72 09 67

## Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Michel Søfeldt Lindegaard  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Holdingselskabet Havrelund ApS Havrevangsvej 1 3100 Hornbæk  CVR-nr.: 34 72 09 67 Stiftet: 30. januar 2015 Hjemsted: Helsingør Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Pia Therese Lindegaard, Direktør Michael Søfeldt Lindegaard, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Dattervirksomheder</b>	Borderstone A/S, Helsingør Hornbæk Fitness ApS, Helsingør Faxe Design ApS, Helsingør



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -68 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 627 t.kr. mod 1.246 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.200</b>	<b>-67.900</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	664.866	1.307.250
Andre finansielle indtægter	12.099	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-52.080	-508
<b>Resultat før skat</b>	<b>615.685</b>	<b>1.238.842</b>
2 Skat af årets resultat	10.824	7.280
<b>Årets resultat</b>	<b>626.509</b>	<b>1.246.122</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	664.866	1.307.250
Disponeret fra overført resultat	-38.357	-61.128
<b>Disponeret i alt</b>	<b>626.509</b>	<b>1.246.122</b>



## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.116.882	3.128.874
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	30.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.116.882</u>	<u>3.158.874</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.116.882</u></b>	<b><u>3.158.874</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	22.854
	Udskudte skatteaktiver	10.824	0
	Tilgodehavende selskabsskat	59.956	0
	Tilgodehavender i alt	<u>70.780</u>	<u>22.854</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>90.000</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>70.780</u></b>	<b><u>112.854</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.187.662</u></b>	<b><u>3.271.728</u></b>



## Balance 30. september

---

### Passiver

Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	100.000	100.000
6 Overkurs ved emission	468.328	468.328
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.970.411	2.305.545
8 Overført resultat	70.790	109.147
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.609.529</b>	<b>2.983.020</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gældsforpligtelser	27.537	27.537
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	537.360	131.071
Selskabsskat	0	116.864
Anden gæld	5.736	5.736
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	578.133	288.708
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>578.133</b>	<b>288.708</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.187.662</b>	<b>3.271.728</b>

### 9 Eventualposter



## Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.960	0	
Andre finansielle omkostninger	30.120	508	
	<b>52.080</b>	<b>508</b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	0	-6.262	
Årets regulering af udskudt skat	-10.824	0	
Regulering af tidligere års skat	0	-1.018	
	<b>-10.824</b>	<b>-7.280</b>	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris primo	823.329	773.329	
Tilgang i årets løb	323.142	50.000	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.146.471</b>	<b>823.329</b>	
Opskrivninger primo	2.305.545	998.295	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	868.866	1.307.250	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-204.000	0	
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>2.970.411</b>	<b>2.305.545</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.116.882</b>	<b>3.128.874</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Borderstone A/S, Helsingør	100 %	3.135.455	877.888
Hornbæk Fitness ApS, Helsingør	100 %	758.267	140.960
Faxe Design ApS, Helsingør	100 %	223.160	-149.982
		<b>4.116.882</b>	<b>868.866</b>



## Noter

---

	30/9 2018 kr.	30/9 2017 kr.
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	30.000	30.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>30.000</b>	<b>30.000</b>
Årets nedskrivninger	-30.000	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>-30.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>30.000</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	100.000	100.000
	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
<b>6. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission primo	468.328	468.328
	<b>468.328</b>	<b>468.328</b>
<b>7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	2.305.545	998.295
Resultatandel	664.866	1.307.250
	<b>2.970.411</b>	<b>2.305.545</b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	109.147	170.275
Årets overførte overskud eller underskud	-38.357	-61.128
	<b>70.790</b>	<b>109.147</b>



## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


